
令和 4年 1月 27日 

 

関係者各位 

 

                                  社会福祉法人靖和会 

                                  デイサービス第二つつじの園 

                                  施 設 長  立澤 恵 

                                   

 

新型コロナウィルス感染者（ご利用者様）発生のお知らせ（第２報） 

 

拝啓 平素より第二つつじの園のご利用について、ご理解とご協力を賜り深く感

謝申し上げます。 

 先般、各位へご連絡申し上げた「第二つつじの園デイサービス」のご利用者様の

新型コロナウィルス感染について、経緯及び経過をご報告致します。 

1月 21日（金）ご利用者 1名様のコロナウィルス陽性が 1月 24日（月）午後に

確認されました。翌２５日に、ご利用者様 16 名・デイ全職員 14 名（全３０名）の拡

大 PCR検査を実施し、職員全員の陰性が確認されました。ご利用者様については、

まだ検査結果が出ていらっしゃらない方もいるため、１月２８日（金）のデイサービ

スの営業を休止させて頂きます。今後の営業につきましては、詳細が決まり次第ご

連絡させて頂きます。 

 

皆様には、大変ご迷惑、ご心配をおかけしてしまい、申し訳ございません。 

ご不明点などございましたら、お問い合わせくださいますよう、よろしくお願い

いたします。 

 

敬具 

 

 

 

 


